Notre grande obligation est de continuer cette vie de Jésus-Christ prêtre, rendant à son Père les devoirs de tous les hommes. Pendant sa vie lui seul suffisait pour lui rendre tous ces honneurs. C'est pourquoi il ne voulut point élever ses apôtres au sacerdoce jusqu'à la veille de sa mort: mais comme il souhaite que leur vie religieuse soit continuée visiblement sur la terre jusqu'à la fin des siècles, de même qu'il la veut con-

Et propter hoc necesse fuit esse Sacerdotium, etc. (GUILLELM. Paris, tract. *Cur Deus homo*, cap. 7.)

(1285) *Filius splendor gloriæ et figura substantiæ Patris. (Hebr. 1, 3.)*

Non imitatione figura, hæc est imago: sed sic tanquam sigillo quodam tota Patris natura impressa est Filio... Totum in se Patrem exhibens, et ex tota illius gloria resplendens. (S. BASIL., lib. II *Adv. Eunom.*)

(1286) *Christe Jesu, amabilis Domine, spiramentum suavitatis tuæ de longinquo venit ad me. Nonne tu amabilis et desiderabilis es super omnia quæ amari et desiderari possunt? Abs te habet quidquid habet omnis creatura decoris et pretii. Et quid mirum si omnia solus excellis, etc. Per te Seraphim ardet. Per te Cherubim lucet. Per te Throni judicant. Per te Dominationum sublimitas sancta adorat, etc. (S. ANSELM., *Meditat.*, medit. 10.)*

(1287) *Tua est, o virtus Patris, omnis mirificentiæ beatarum Virtutum, etc. (Ibid.)*

O Sapientia sola girum cœli circueis! ex te lucent, cadent, rubent in sapientia multa, in castitate virginea, in charitatis ardoribus sempiternis. (*Ibid.*)

(1288) *Benedicam Dominum in omni tempore, semper laus ejus in ore meo. Dicit Christus, dicat et Christianus. (S. AUG., *In psal. xxxv, 1.*)*

Officium divinum in Ecclesia Spiritus sanctus ordinavit: ut nosmetipsos sic assidue ad devotio-

nem excitemus; et ignem amoris Dei per hoc nobis, ne per desidiam, seu alias occupationes tepescat, continue reaccendamus; sicut jussit Dominus Moysi dicens: Ignis est iste perpetuus, qui nunquam deficiet, quem nutriet sacerdos in altari, subjiciens mane ligna. Ignis est devotionis fervor, qui semper in altari cordis debet ardere, quem sacerdos devotus semper subjiciendo ligna divini laudis, debet nutrire, ne aliquando exstinguatur. Unde dicit Psalmista: *Benedicam Dominum in omni tempore, etc. (S. BOKAV., *De sex alis seraph.*, cap. ult.)*

(1289) *Quia laicis ipsis non vacat jugiter orationibus atque divinis obsequiis immorari ac inhærere ministri Ecclesiæ clerici suppleant vices, et imperfectum laicorum orando ac ministrando, etc. (DIONYS. Carthus., *De vit. sacerdot.*, act. 2.)*